

NAŠE ZN: 17838 /2018-SZDC-SSV-Ú3
VYŘIZUJE: Renáta Majerová
TEL: 724 932 325
E-MAIL: Majerova@szdc.cz
DATUM: Olomouc/23.10.2018

POČ. LISTŮ:
POČ. PŘÍLOH:
POČ. LISTŮ PŘ.:

Věc: Rekonstrukce žst. Přerov, 2. stavba

Vysvětlení/ změna/ doplnění zadávací dokumentace č. 5
ve smyslu § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

Dotaz č. 51:

Objekty železničních svršků: Dle výměr položek, které reprezentují odvoz vytěženého šterku
k recyklaci, předpokládáme, že zadavatel počítá s umístěním recyklační základny ve vzdálenosti
21km od stavby. Jaké konkrétní umístění recyklační základny zadavatel uvažoval?

Odpověď:

Je řešeno v projektové dokumentaci v části F.

Dotaz č. 52:

Objekty železničních svršků: Je správný náš předpoklad, že součástí prací zhotovitele bude snesení
stávajícího kolejového roštu, doprava na montážní základnu, rozebrání a likvidace částí, které
zadavatel označí jako odpad? Předpokládáme správně, že dále použitelný kolejový materiál bude na
této montážní základně předán zadavateli a jeho případný další transport již součástí prací zhotovitele
není? Kde bude montážní základna umístěna?

Odpověď:

Je řešeno v projektové dokumentaci v části F.

Dotaz č. 53:

SO19-17-02.1: soupis prací neobsahuje položku pro vypracování dokumentace zaměření polohy
koleje a zajišťovacích značek (kód 02940). Ostatní objekty železničních svršků tuto položku obsahují.
Doplní zadavatel položku?

Odpověď:

*ANO položka „OSTATNÍ POŽADAVKY – VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE“ byla do SP objektu SO
19-17-02.1 doplněna. Opravený SP prací je podstoupen jako SO 19-17-02.1_B. Viz příloha.*



Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Stavební správa východ
Nerudova 1
779 00 Olomouc

Vzhledem ke skutečnosti, že bylo provedeno vysvětlení zadávací dokumentace, doplnění a změna, jejichž povaha nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek, neprodluhuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek.

Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele na webovém portálu <https://zakazky.szdc.cz/>.

Příloha:

SP_SO 19-17-02_1_B.xls

V Olomouci dne 23.10.2018

Ing. Miroslav Bocák
ředitel organizační jednotky
Stavební správa východ
Správa železniční dopravní cesty,
státní organizace